平成 25 年 5 月 10 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 高 知 銀 行
代表者名  取締役頭取 森 下 勝 彦

（コード番号 8416 東証第二部）
問合せ先 取締役経営統括部長 和田 男

（TEL. 088-822-9311）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当行では、平成 25 年 6 月 26 日開催予定の定時株主総会による取締役選任決議等をもち

まして、下記のとおり代表取締役および役員の異動を予定しておりますので、お知らせい

たします。

 なお、異動に係る就任および退任は、すべて平成 25 年 6 月 26 日付の予定です。

記

１．代表取締役の異動

 〔退任予定代表取締役〕

   （代表取締役）取締役会長 伊野部 重晃

２．その他の役員の異動

 (1)取締役の役付変更予定

    常務取締役 和田 男 （現 取締役経営統括部長）

 (2)新任取締役候補

    取締役   岩﨑 文明 （現 融資統括部長）

    取締役   松岡 正憲 （現 コンプライアンス統括部長）

 (3)退任予定取締役

    常務取締役 堤 俊治

以 上

【別紙】

新任取締役候補者の略歴等

○氏  名 岩﨑 文明（いわさき ふみあき）

 生年月日 昭和 29 年 11 月 4 日

 出 身 地 高知県

 職  歴 昭和 52 年 3 月 関西学院大学経済学部卒

      昭和 52 年 4 月 当行入行

      平成 13 年 4 月 資産査定統括部主任業務役

      平成 13 年 6 月 資産管理部主任業務役

      平成 16 年 9 月 資産管理部グループ長

      平成 19 年 4 月 与信管理部長

      平成 21 年 6 月 東京支店長

      平成 23 年 4 月 融資統括部長（現職）

○氏  名 松岡 正憲（まつおか まさのり）

 生年月日 昭和 31 年 11 月 5 日

 出 身 地 高知県

 職  歴 昭和 54 年 3 月 神戸学院大学法学部卒

      昭和 54 年 4 月 当行入行

      平成 12 年 5 月 大津支店長

      平成 14 年 4 月 後免支店長

      平成 15 年 9 月 南支店長

      平成 18 年 4 月 松山支店長

      平成 21 年 6 月 与信管理部長

      平成 24 年 4 月 コンプライアンス統括部長（現職）

以 上